אני משוכנע שלא יהיה בתוצאה זו כדי לרפות ידיו של העותר, שהתנהגותו החיובית ראויה לשבח ולעידוד.

העתירה נדחית.

המזכירות מתבקשת לסגור את התיק, ולשלוח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, בהעדר הצדדים.